
UCHWAŁA NR XXXVI/275/2021 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie sprawie wyrażenia zgody na wniesienie nieruchomości w formie aportu do spółki pn. Zakład 
Usług Komunalnych w Gorzowie Śląskim Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1899, poz. 815) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie - poprzez wniesienie jako wkładu niepieniężnego [aportu] do spółki Zakład Usług 
Komunalnych w Gorzowie Śląskim Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Gorzowie Śląskim 
wkładu - następujących nieruchomości stanowiących własność Gminy Gorzów Śląski: 

1. działki gruntu nr 1628/1, o pow. 324 m2, obręb Gorzów Śląski, zapisana w KW OP1L/00010522/0, 
o wartości 11.000 zł (słownie: jedenastu tysięcy złotych 00/100), 

2. działki gruntu nr 1609, o pow. 397 m2, obręb Gorzów Śląski, zapisana w KW OP1L/00010322/8, o wartości 
14.000 zł (słownie: czternastu tysięcy złotych 00/100), 

3. działki gruntu nr 1610 o pow. 65 m2, obręb Gorzów Śląski, zapisana w KW OP1L/00050148/6, o wartości 
2.000 zł (słownie: dwóch tysięcy złotych 00/100), 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08DD133F-6E24-4A5F-BBAE-17EE05629878. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


